
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21.02. 2019 р.  № 939   

         

Про виплату грошових винагород 

спортсменам 

 

        Розглянувши звернення директора Золочівської ДЮСШ Б. Лісовика від 

14.02.2019р. №5 про надання грошових винагород кращим учням, депутатів 

Золочівської міської ради В. Хомича від 17.12.2018р., та від 19.02.2019р., Д. Колодки 

від 02.08.2018р., про надання грошових винагород кращим спортсменам м.Золочева, 

переможцям чемпіонату Європи, України, області, міста, діючи відповідно до 

рішення ХХХІІІ сесії VІІ демократичного скликання від 12.02.2019 р. № 1675 «Про 

затвердження та  зміни у соціально – економічні програми м. Золочева на 2019 рік», 

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., 

виконком міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Виплатити грошову винагороду в розмірі 3000,00 (Три тисячі грн. 00 коп.) 

спортсменам – переможцям:   

- з кіокушинкай карате Купину Юрію Олеговичу; 

- з кіокушинкай карате Ференцу Ростиславу Богдановичу; 

- з кіокушинкай карате Пісцу Павлу Олександровичу; 

- з кіокушинкай карате Остапчук Аліні Анатоліївні; 

- з боксу Вільшанецькому Олександру Івановичу. 

2. Виплатити грошову винагороду в розмірі 2000,00 (Дві тисячі грн. 00 коп.) 

спортсменам – переможцям:   

- з пара планеризму Колодчаку Роману Володимировичу; 

- з дзюдо Цьвеку Арсену Юрійовичу. 

3. Виплати грошову винагороду в розмірі 1000,00 (Одна тисяча грн. 00 коп.) 

спортсменам – переможцям: 

- з футболу Гельмас Володимиру Володимиру; 

- з авто звуку і тюнінгу Клаку Володимиру Михайловичу; 

- з дзюдо Ковбасі Роману Андрійовичу;  

- з дзюдо Почапському Роману Богдановичу; 

- з дзюдо Трачу Ростиславу Ігоровичу. 

4. Завідувачу фінансово – господарського відділу - головному бухгалтеру 

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

    Міський  голова                                     Ігор Гриньків 


